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MONTANA CHIODATRICE
CNW SN22-160C

Descrizione

Cod. 740001022160 Scatola 1 pz

Caratteristiche

Larghezza
Lunghezza

Altezza

Peso

Tipo chiodo

Misure impiegabili
Capacita caricatore
Pressione esercizio
@ chiodi utilizzabili
Inclinazione chiodi
Consumo aria

175 mm
523 mm
478 mm

6,9 kg
STECCA
90+160 mm
54 chiodi
5+8 bar
3,8+4,6 mm
22°

4,69 It/ciclo a 6 bar

Tutte le informazioni si basano sulle conoscenze alla data di pubblicazione. La Borga Italia srl si riserva il diritto di modificarle e non si assume alcuna responsabilita

per eventuali errori di battitura. Il progettista e tenuto a verificare I'idoneita e la completezza di tali informazioni in relazione all’utilizzo specifico che deve fare del

prodotto.
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