

MONTANA CHIODATRICE CNW SN22-160C

Descrizione

Chiodatrice pneumatica per il fissaggio di chiodi "anker" con inclinazione di 25°. Strumento indispensabile per il fissaggio in modo veloce di piastre metalliche nel legno con chiodi ad aderenza migliorata "anker" in Ø 4 mm. Caratteristica della chiodatrice è il fissaggio mediante ribattitura del chiodo, che evita contraccolpi e permette il fissaggio anche in posizioni disagiate per l'operatore.

Cod. 740001022160

Scatola 1 pz



Caratteristiche

Larghezza	175 mm
Lunghezza	523 mm
Altezza	478 mm
Tipo fissaggio	STECCA
Peso	6,9 kg
Inclinazione chiodi	22°
Tipo chiodo	Liscio - Ring
Ø chiodi utilizzabili	3,8÷4,6 mm
Misure impiegabili	90÷160 mm
Capacità caricatore	54 chiodi
Pressione esercizio	5÷8 bar
Consumo aria	4,69 lt/ciclo a 6 bar

Tutte le informazioni si basano sulle conoscenze alla data di pubblicazione. La Borga Italia srl si riserva il diritto di modificarle e non si assume alcuna responsabilità per eventuali errori di battitura. Il progettista è tenuto a verificare l'idoneità e la completezza di tali informazioni in relazione all'utilizzo specifico che deve fare del prodotto.